
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2009-01/119 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  30. listopada  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), a u 
svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 30. listopada 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu 
 

I. 
U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje glase: 
 

RB Pozicija Broj 
konta CPV oznaka Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave  
 

Planirana 
Vrijednost 

Ukupna 
plan. Vrijed. 
– višegod. 
Plać. 

 
Dinamika  Vrsta postupka 

 
NABAVA ROBA 

20. R0056 4221 20231100-8 Računala i računalna oprema – stolna računala 69.990,00 85.674,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

291. R0056 4221 30213200-7 Prijenosna računala – laptopi 49.905,00 61.000,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

292. 
 

R0105 
 

3224 28812300-0 Nabava ploča i cijevi za NK Jelačić u Mjesnom odboru 
Vukovina 40.650,40  

50.000,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

293. 
 

R0105 
 

3224 
 
28811500-5 
 

Materijali za toplinsku izolaciju za NK Lomnica u 
Mjesnom odboru Donja Lomnica   40.642,27 49.990,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

294. 
 

R0107 
 

3232 28812500-2 Materijali za pokrivanje krova na prostorijama NK 
Mladost  Obrezina u Mjesnom odboru Šćitarjevo 6.504,06 8.000,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 



295. 
 

R0107 
 

3232 28812500-2 Materijali za pokrivanje krova u vatrogasnom domu  u 
Mjesnom odboru Strmec Bukevski 7.317,07 9.000,00 - 

 
2009. 

 

Izravno 
ugovaranje 

297. 
 

R0118 
 

3224 25200000-3 Proizvodi od plastičnih masa na školskom igralištu u 
Mjesnom odboru Rakitovec 12.750,00 15.683,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

NABAVA RADOVA 

287. R0033 3232 45261910-6 Rekonstrukcija krovišta u Ščitarjevu na zgradi u 
vlasništvu Grada 26.016,26 32.000,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

288. R0033 3232 45333000-0 Uvođenje plinskih instalacija u Vatrogasnom domu u 
Velikoj Gorici, Zagrebačka 3, vlasništvo Grada 17.886,18 22.000,00 - 2009. Otvoreni postupak 

javne nabave 

289. R0035 3232 45331100-7 Postavljanje grijanja u Vatrogasnom domu u Velikoj 
Gorici 32.520,32 40.000,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

290. R0035 3232 45453100-8 Uređenje pučke kuhinje 19.130,36 23.530,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

158. 
 

R0118 
 

3224 45236110-4 Radovi na uređenju asfaltnih površina na kombiniranim 
igralištima 40.983,61  

50.000,00 - 2009. BRIŠE SE 

296. 
 

R0118 
 

3224 45236119-7 
Sanacija betonske površine i ugradnja rubnjaka na 
sportskom terenu NK Mladost Obrezina u Mjesnom 
odboru Šćitarjevo 

5.995,93 7.375,00  
- 

 
    2009. 

Izravno 
ugovaranje 

NABAVA USLUGA  

285. R0060 3811 74276100-5 Usluga tehničke kontrole skloništa 44.350,00 54.550,00 - 2009. Izravno 
ugovaranje 

286. R0039 3237 74231900-6 Vještački nalazi – procjena vrijednosti nekretnina u 
ulici A.K. Miošića 37.723,58 46.400,00 - 2009. Izravno 

ugovaranje 

145. 
 

R0118 
 

3224 92330000-3 Usluge farbanja terena kombiniranih igrališta 24.590,16 30.000,00 - 2009. BRIŠE SE 

 
II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.   
 

GRADONAČELNIK 

                      Dražen Barišić, v.r. 


